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Deltagare
Nation Namn Klubb  Född Hand Kön Ranking Licens Närv.
SRB MARINKO Luka Mateja VS GFK Göteborg 1999 R M 1.1 6224 Ja
 1 Deltagare (1 Närv.)

 
SWE FRIGYESI Gabriel SY LUGI Lund 2005 R M 2.9999 6506 Ja

HJORTH DAHLSKOG Max SY LUGI Lund 2003 R M 1.8 6420 Ja
LILJENSTRÖM Johannes SY LUGI Lund 2002 R M 1.3 5007 Ja
STENBLOM Isak SY LUGI Lund 2004 R M 2.9999 6941 Ja
THOMAS Björn SY LUGI Lund 2003 L M 1.4 6747 Ja
WEBB Alexander SY LUGI Lund 2003 L M 1.5 6488 Ja

 6 Deltagare (6 Närv.)
 

2 Nationer, 7 Deltagare (7 Närv.)
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Inledande ranking
Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.
1. 1 001 133.0 SRB MARINKO Luka Mateja VS GFK Göteborg M Ja
2. 1 003 82.0 SWE LILJENSTRÖM Johannes SY LUGI Lund M Ja
3. 1 004 81.0 SWE THOMAS Björn SY LUGI Lund M Ja
4. 1 005 34.0 SWE WEBB Alexander SY LUGI Lund M Ja
5. 1 008 27.0 SWE HJORTH DAHLSKOG Max SY LUGI Lund M Ja
T 9 000 SWE FRIGYESI Gabriel SY LUGI Lund M Ja
T 9 000 SWE STENBLOM Isak SY LUGI Lund M Ja
Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
2 [2018] Svensk Ranking Sabre herrar U20
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel
Deltagare 7 Deltagare
1 Första pouleomgången

24.03. 15:46
7 Deltagare
1 pouler 7 fäktare per poule

7 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
24.03. 15:46

Table of 8

7 kvalificerade

Table of 8
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
2 [2018] Svensk Ranking Sabre herrar U20
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIGYESI Gabriel SWE LUGI Lund 1 1 1 1 0 2 0 0 5 30 0.000 -25 7.
MARINKO Luka Mateja SRB GFK Göteborg 2 V V V 3 V V 5 28 13 0.833 15 2.
HJORTH DAHLSKOG Max SWE LUGI Lund 3 V 1 1 2 2 4 1 15 26 0.167 -11 6.
THOMAS Björn SWE LUGI Lund 4 V 3 V 1 4 V 3 23 18 0.500 5 4.
WEBB Alexander SWE LUGI Lund 5 V V V V 3 V 5 28 12 0.833 16 1.
LILJENSTRÖM Johannes SWE LUGI Lund 6 V 2 V V V V 5 27 19 0.833 8 3.
STENBLOM Isak SWE LUGI Lund 7 V 1 V 1 1 3 2 16 24 0.333 -8 5.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 Rank. Q
1 SWE WEBB Alexander LUGI Lund 5 6 28 12 0.833 16 2 5 Q
2 SRB MARINKO Luka Mateja GFK Göteborg 5 6 28 13 0.833 15 2 1 Q
3 SWE LILJENSTRÖM Johannes LUGI Lund 5 6 27 19 0.833 8 2 3 Q
4 SWE THOMAS Björn LUGI Lund 3 6 23 18 0.500 5 2 4 Q
5 SWE STENBLOM Isak LUGI Lund 2 6 16 24 0.333 -8 3 9999 Q
6 SWE HJORTH DAHLSKOG Max LUGI Lund 1 6 15 26 0.167 -11 2 8 Q
7 SWE FRIGYESI Gabriel LUGI Lund 0 6 5 30 0.000 -25 3 9999 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  
1 SWE WEBB Alexander SY LUGI Lund 5 6 28 12 0.833 16
2 SRB MARINKO Luka Mateja VS GFK Göteborg 5 6 28 13 0.833 15
3 SWE LILJENSTRÖM Johannes SY LUGI Lund 5 6 27 19 0.833 8
4 SWE THOMAS Björn SY LUGI Lund 3 6 23 18 0.500 5
5 SWE STENBLOM Isak SY LUGI Lund 2 6 16 24 0.333 -8
6 SWE HJORTH DAHLSKOG Max SY LUGI Lund 1 6 15 26 0.167 -11
7 SWE FRIGYESI Gabriel SY LUGI Lund 0 6 5 30 0.000 -25
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Slutresultat
Plats Nation Namn Klubb Född
1 SWE THOMAS Björn SY LUGI Lund 2003
2 SRB MARINKO Luka Mateja VS GFK Göteborg 1999
3 SWE WEBB Alexander SY LUGI Lund 2003
3 SWE LILJENSTRÖM Johannes SY LUGI Lund 2002
Table of 8
5 SWE STENBLOM Isak SY LUGI Lund 2004
6 SWE HJORTH DAHLSKOG Max SY LUGI Lund 2003
7 SWE FRIGYESI Gabriel SY LUGI Lund 2005
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Domaraktiviteter
Nation F V S Namn Pools H I K Ref Vid Ass
DEN CN GREVE BREGENHOF Adam 0 0 0

1 Domare



Svenska mästerskapen för juniorer
Kalmar (SWE)
23.03.2019 - 10:30 AM

OFFICIAL

Sabre herrar

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Fäktförbundet
Document ID: FE_FIE_0013
24.03.2019 15:46

1 / 1

Medaljörer
Medalj Nation Namn Klubb Födelseår
Guld SWE THOMAS Björn SY LUGI Lund 2003
Silver SRB MARINKO Luka Mateja VS GFK Göteborg 1999
Brons SWE LILJENSTRÖM Johannes SY LUGI Lund 2002
Brons SWE WEBB Alexander SY LUGI Lund 2003


